南京正一工程造价咨询有限公司苏州分公司受苏州晟昊蓝建设工程有限公司委托，对其

长三角国际研发社区产业园(西片区)吴韵路隧道工程—SJ-2025-15.吴韵路隧道工程道路、

排水、交通导改及附属工程—钢筋采购在国内组织公开招标。欢迎符合招标公告投标资格条

件的供应商前来参加投标。

一、采购编号：NJZY2025-SH-001

二、项目名称：长三角国际研发社区产业园(西片区)吴韵路隧道工程—SJ-2025-15.吴

韵路隧道工程道路、排水、交通导改及附属工程—钢筋采购

1、预算金额（不含增值税）：人民币贰佰玖拾伍万叁仟壹佰肆拾伍元陆角

（￥2953145.60）

2、最高限价（不含增值税单价）：到货当日西本资讯（https://www.steelx2.com/）

公布的苏州地区价格中相应规格的钢材价。

3、采购需求：详见采购文件《第四章》；

4、合同履行期限：921天，收到采购人通知后的分批完成供货并通过采购人验收。

5、服务地点：苏州市相城区高铁新城南天成路 88 号天成信息大厦 20 楼，具体按采

购单位指定地点；

6、本项目不接受进口产品投标（进口产品是指“通过中国海关报关验放进入中国境内

且产自关境外的产品”）

三、投标人资格要求：